



LADAM AFFORDABLE HOUSING LIMITED

(Formerly known as Ladam Finance Limited)

Date: June 21, 2021

To,

Bombay Stock Exchange Limited.
1st Floor, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400001.

Sub: Newspaper Publication as per Reg 47 of SEB (Listing Obligation and Disclosures Requirements) Regulations, 2015.

Scrip Code: 540026

We enclose herewith copies of newspaper advertisements dated 19th June 2021 published in Business Standard (English Newspaper) and Navshakti (Marathi Newspaper), publishing Notice related to Board Meeting for consideration and adoption of Audited Standalone and Consolidated Financial Statements for quarter and year ended 31st March, 2021 and other matters with the permission of Board.

Kindly take the same on record.

For Ladam Affordable Housing Limited.

Sumesh Aggarwal

Director

Din: 00325063



LADAM AFFORDABLE HOUSING LIMITED

Regd Office: Ladam House, C-33, Opp. ITI, Wagle Industrial Estate,
Thane (W) – 400 604. Tel No. 022 71191000 Email ID: compliances@ladam.in
Website: www.ladamaffordablehousing.com CIN NO.: L65990MH1979PLC021923

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 33 & Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the meeting of the Board of Directors of Ladam Affordable Housing Limited will be held on **Saturday, June 26, 2021 at 5.30 PM at Ladam House, C-33, Opp. ITI, Wagle Industrial Estate, Thane (W) – 400604** to inter alia consider, approve and take on record the standalone & consolidated Audited Financial results along with the Auditors Report of the company for **quarter and year ended 31st March, 2021**. For further details, please visit www.ladamaffordablehousing.com

By order of the Board of Directors
Sd/-

Date: June 19, 2021
Place: Thane

Sumesh Aggarwal
Director - 00325063

२ नव शक्ति | मुंबई, शनिवार, १९ जून २०२१

लदाम अफोर्डेबल हाऊसिंग लिमिटेड

नोंदणीकृत कंपनी, लदाम हाऊस, सी-३३, वागळे औद्योगिक इलाहा, ठाणे (प), महाराष्ट्र

दफ्तरी फोन: ०२२ ७११९१००० ई-मेल: ०२२ ७११९१०००

ईमेल आयडी: compliances@ladam.in वेबसाईट: www.ladamaffordablehousing.com

सी.आय.एन. क्र.: एल६५९०००००००२१९७९०२१९२३

सूचना

सिध्दांतित्वातः प्रसिद्धित्वातः अन्तर्गत दिवसांतः विक्रयसंदर्भातः सूचना २०१५ च्या अनुसूची ३३ आणि संयुक्तानुसूची २९ च्या तरतुदीनुसार १७ व्या अनुसूचीनुसार सूचना देण्यात येते की, लदाम अफोर्डेबल हाऊसिंग लिमिटेडच्या संचालक मंडळाची सभा ३१ मार्च, २०२१ रोजीचा संपूर्णव्या तिमाही आणि वार्षिकव्यावसायिक वार्षिक अहवाल आणि संपूर्ण वेळापत्राबाबत किंवाच निष्कर्षाबाबत सूचना देण्यात येत आहे. याबाबत सूचना देण्यात येत आहे. लदाम अफोर्डेबल हाऊसिंग लिमिटेडच्या संचालक मंडळाची सभा ३१ मार्च, २०२१ रोजी सायं ५.३० वा. लदाम हाऊस, सी-३३, वागळे औद्योगिक इलाहा, ठाणे (प) - ४००६०४ येथे शनिवार, जून २६, २०२१ रोजी सायं ५.३० वा. मंडळात संपूर्ण वार्षिक वार्षिकव्यावसायिक वार्षिक अहवाल www.ladamaffordablehousing.com या वेबसाईट वर उपलब्ध आहे.

लदाम अफोर्डेबल हाऊसिंग लिमिटेड

दफ्तरी -

दिनांक : जून १९, २०२१

सुमेश अगारवाल

ठिकाण : ठाणे

संचालक ००३२५०६३